
Uchwała Nr XXXVIII/57/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 
z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2017 rok: 
 w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem  

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 193.500, 00 zł 
w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
w § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości o 318.000,00 zł 
w § 0340 – Podatek od środków transportowych o kwotę 104.450,00 zł 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 29.250,00 zł 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w § 0830 –Wpływy z usług kwotę 220,00 zł 

 w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
w § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat o kwotę 2.250,00 zł 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
14.000,00 zł 



w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 203.206,09 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36.000,00 zł 
w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.500,00 zł 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 41.360,00 zł 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.000,00 zł 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.000,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 12.000,00 zł 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.000,00 zł 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł  

 w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 21.070,00 zł 

 w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 85.033,91 zł 
w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 70.000,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 14.000,00 zł 

 
§ 3. Przenosi się dochody budżetowe: 
 z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze kwotę 400,00 zł 
z § 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości kwotę 900,00 zł 

 z działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem  

z rozdziału 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
z § 0320 – Wpływy z podatku rolnego kwotę 68.500,00 zł 
z § 0330 – Wpływy podatku leśnego kwotę 550,00 zł 
z rozdziału 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 



z § 0020 – Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych kwotę 
100,00 zł 

 z działu 855 – Pomoc społeczna 
z rozdziału 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
z § 0920 –Wpływy pozostałych odsetek kwotę 30,06 zł 

 z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 10.400,00 zł 
z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 200,00 zł 

 na dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem  

na rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
na § 0330 – Wpływy podatku leśnego kwotę 1.400,00 zł 
na § 0340 – Podatek od środków transportowych kwotę 600,00 zł 
na § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat kwotę 900,00 zł 
na rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
na § 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych kwotę 
48.150,00 zł 
na § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat kwotę 1.750,00 zł 
na rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
na § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej kwotę 1.000,00 zł 
na § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwotę 200,00 zł 
na § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych kwotę 0,06 zł 
na § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw kwotę 550,00 zł 
na § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat kwotę 300,00 zł 

 na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
kwotę 1.100,00 zł 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 700,00 zł 
na rozdziale 80104 – Przedszkola 
na § 0830 – Wpływy z usług kwotę 15.250,00 zł 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 7.600,00 zł 



w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 500,00 zł 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
na § 0920 –Wpływy pozostałych odsetek kwotę 450,00 zł 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 30,00 zł 

 na dział 852 – Pomoc społeczna 
na rozdział 85202 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
na § 0830 – Wpływy z usług kwotę 350,00 zł 
na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
na § 0920 –Wpływy pozostałych odsetek kwotę 250,00 zł 

 
§ 4. Przenosi się wydatki budżetowe: 
 z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.700,72 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek kwotę 500,58 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 314,42 zł 

 na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.515,72 zł 

 z działu 855 – Rodzina 
z rozdziału 85504 – Wspieranie rodziny 
z § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 10.670,67 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 126,51 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 65,81 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 341,10 zł 
z § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służb 
cywilnych kwotę 589,82 zł 

 na dział 801 – Oświata i wychowanie 
na rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 11.793,91 zł 

 z działu 855 – Rodzina 
z rozdziału 85508 – Rodziny zastępcze 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.966,72 zł 

 na dział 852 – Pomoc społeczna 
na rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 4.966,72 zł 

 
§ 5. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 

Budżetowej Nr XXVI/60/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w łącznej kwocie 60.139.981,71 zł 
z tego: 



a) bieżące w kwocie 58.975.504,44 zł, 
b) majątkowe w kwocie 1.164.477,27 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 60.314.337,82 zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 55.535.374,79 zł, 
b) majątkowe w kwocie 4.778.963,03 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.300.268,11 zł pochodzące z wolnych środków. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


